
 

Ceník pronájmu prostor a vybavení areálu Amfiteátru Pod Turoldem pro rok 2025 

Pronájem prostor a služeb:  Částka: 

Pronájem budovy zázemí 18 000 Kč / den (bez úklidu po akci)   

Pronájem atria letního kina (jeviště, hlediště) 21 000 Kč / den (bez úklidu po akci)   

Pronájem budovy zázemí a atria letního kina   36 000 Kč / den (bez úklidu po akci)   

Pronájem WC pro návštěvníky (samostatná budova)   11 000 Kč / den (bez úklidu po akci)   
Pronájem celého komplexu (budova zázemí, WC pro 
návštěvníky, atrium letního kina – jeviště a hlediště) 45 000 Kč / den (bez úklidu po akci)   

Využití veřejného prostranství (zpevněná + travnatá plocha) 
kolem letního kina  

Výše poplatku dle OZV města Mikulov 
platné v den akce 

Úklid po akci – WC pro návštěvníky a okolí 2 500 Kč  

Úklid po akci – budova zázemí, atrium letního kina a okolí 8 500 Kč  

Úklid po akci – veřejné prostranství  3 000 Kč 

Příplatek za úklid po akci při použití vystřelovacích konfet  4 000 Kč 

Příplatek za hudební produkci delší než 3 hodiny 2 000 Kč / za každou další celou hodinu  
Příspěvek na regulaci dopravy pro akce s počtem návštěvníků 
více než 2000 a delší než 3 hodiny 2 500 Kč / za každou další celou hodinu  

Vybavení:   

IBC kontejner (objem 1000 l) – k dispozici 3 kusy 400 Kč / kus  

Kotvící oko – k dispozici 20 kusů zdarma 

Stojan na odpadky (na pytel 120-240l) – k dispozici 16 kusů zdarma 

Kontejner na směsný odpad (objem 1100 l) – k dispozici 10 kusů Dle ceníku STKO Mikulov 

Kontejner na směsný odpad (objem 10-22 m3) Dle ceníku STKO/TEDOS Mikulov 

Zprovoznění venkovní přípojky na vodu  Dle ceníku TEDOS Mikulov 

Mobilní podium (praktikáble) – nutno si zajistit dopravu 120 Kč / kus  

Mobilní zábrany 2,5 x 1,1 m – k dispozici 10 kusů 200 Kč / kus 

WIFI připojení na internet  zdarma  

Poplatek za manipulaci a dopravu zapůjčených věcí  300 Kč / hodina 

Personální zajištění:   

Kvalifikovaný elektrikář na místě 500 Kč / hodina 

Kvalifikovaný elektrikář tel. pohotovost 400 Kč / hodina 

Ceny jsou uvedeny bez DPH (21%) a bez spotřeby vody, elektřiny. Cena za odběr elektrické energie a vody se 
bude účtovat po akci dle skutečné spotřeby energií. 

V případě dlouhodobého či vícenásobného pronájmu je možno jednat o množstevní slevě.  

Termín rezervace je potvrzen podpisem smlouvy a uhrazením zálohy ve výši 20 %. Pokud tato záloha nebude 
uhrazena na účet Mikulovské rozvojové do desíti pracovních dnů od zaslání schválené smlouvy a obdržení 
vystavené faktury, vyhrazuje si Mikulovská rozvojová právo odstoupit od smlouvy a poskytnout daný termín 
dalším případným zájemcům. 

V areálu Amfiteátru Pod Turoldem je nutné respektovat provozní řád. 


